uzun dönemli bir planlama yapılmasının gerekliliği yanında yatırımcıların hak ve 
menfaatleri gözetilerek; Pera GYO çıkarılmış sermayesinde bir değişim olmadan, 
yönetim kontrolünü elinde bulunduran Ekrem KORKMAZ ve Erdin ÖZEL'in ayrı ayrı sahip 
oldukları 280.000 (İki Yüz Seksen Bin) Adet, mevcut GYO statüsündeki imtiyazsız 
payın,  borsada işlem görmeyen nama yazılı imtiyazlı (A) grubu paya dönüşmesi 
amacıyla Pera GYO esas sözleşmesinin 8’inci, 12’nci ve 14’üncü maddelerinin 
değiştirilmesine ve esas sözleşmeye 38’inci maddenin eklenmesine,